
Uchwała nr 5/2020/2021 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Rąbinie 

z dnia 26 sierpnia 2020 r.  

w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii o kalendarzu roku szkolnego 2020/2021 w tym ustalenia 
dni wolnych od zajęć dydaktyczno wychowawczych w Szkole Podstawowej im Adama 

Mickiewicza. 
 
 
 
 

Na podstawie art.5 ust.1 Rozporządzenia MEN z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku 
szkolnego (Dz. U. 2017 r. poz. 1603 z późń. zm.) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

Rada pedagogiczna wyraża pozytywną opinęi o kalendarzu roku szkolnego 2020/2021 w tym ustalenia 
dni wolnych od zajęć dydaktyczno wychowawczych w Szkole Podstawowej im Adama Mickiewicza. 
 

§ 2 
 

Wykaz dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  
 

 

mgr Katarzyna Pedrycz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rada Pedagogiczna liczy 21 członków, obecnych na posiedzeniu 20 
Za przyjęciem uchwały głosowało 18 członków 
Przeciw - 0 
Wstrzymało się od głosowania 1 osób. 

 

 

 

 

 



Załącznik  

 
 
 
DNI WOLNE OD ZAJĘĆ DYDAKTYCZNYCH W ROKU SZKOLNYM 2020/2021 W SZKOLE 
PODSTAWOWEJ  
 
2 listopada 2020r. (poniedziałek) 

4 stycznia 2021r. (poniedziałek) 

5 stycznia 2021r. (wtorek) 

25 maja 2021r. (wtorek) 

26 maja 2021r. (środa) 

27 maja 2021r. (czwartek) 

4 czerwca 2021r. (piątek) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


